2017/7/7 国家标准化管理委员会2011年第13号中国国家标准公告

http://www.sac.gov.cn/gzfw/ggcx/gjbzgg/201113/ 1/2

-------------------------国际组织相关链接------------------------- ------------------------------WTO/TBT----------------------------- ---------------------------SPS通报咨询----------------------------

关于批准发布GB 14925-2010《实验动物 环境及设施》国家标准第1号修改单的公告

　　关于批准发布GB 14925-2010《实验动物 环境及设施》
　　                        国家标准第1号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准GB 14925-2010《实验动物环境及设施》国家标准第1号修改单，自2011年10月1日起

实施，现予以公布（见附件）。

                                                                                 二〇一一年九月六日

　　附件：

　　GB 14925-2010《实验动物 环境及设施》

　　国家标准第1号修改单

　　一、标准前言中最后一行“本标准于1994年1月首次发布，于1999年8月进行第一次修订，2001年第二次修

订”改为“本标准于1994年1月首次发布，于2001年第一次修订”。

　　二、3.5和8.3.1条中“基础级实验动物”改为“普通级实验动物”；表1中“适用动物等级”栏第1行“基础

动物”改为“普通动物”； 6.1.2.2 中“基础级大动物”改为“普通级大动物”。

　　三、表3中项目栏第6行和表4中第1行（包括表4（续））中“相通区域的最小静压差/Pa≤”改为“相通区域

的最小静压差/Pa≥”。

中华人民共和国国家标准

公 告

附件文件下载 :  2011年第13号.doc

国务院      质检总局

办公室  机关党委  综合业务管理部  国际合作部  农业食品标准部  工业标准一部  工业标准二部  服务业标准部  标准信息中心

English  邮箱登录  文件共享  日程管理

2011年第13号中国国家标准公告

首页 新闻 信息公开 公众服务 业务系统 专题

http://www.sac.gov.cn/gzfw/ggcx/gjbzgg/201113/201109/P020110915387313842529.doc
http://www.gov.cn/
http://www.aqsiq.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/sbgs/
http://www.sac.gov.cn/sjgdw/
http://www.sac.gov.cn/szhywb/
http://www.sac.gov.cn/sgjhzb/
http://www.sac.gov.cn/snyspbzb/
http://www.sac.gov.cn/sgybzyb/
http://www.sac.gov.cn/sgybzeb/
http://www.sac.gov.cn/sfwyb/
http://www.sac.gov.cn/sxxzx
http://www.sac.gov.cn/sacen/
http://mail.aqsiq.gov.cn/
http://wjgx.sacinfo.org.cn/
http://rcgl.sacinfo.org.cn/
http://www.sac.gov.cn/

2017/7/7 国家标准化管理委员会2011年第13号中国国家标准公告

http://www.sac.gov.cn/gzfw/ggcx/gjbzgg/201113/ 2/2

--------------------------------地方政府------------------------------ -----------------------政府部门网站相关链接----------------------- ----------------------地方质量技术监督局站点----------------------

版权所有：中国国家标准化管理委员会 京ICP备09001239号 地址：北京市海淀区马甸东路9号　　邮政编码：100088

网站地图　　国家标准委位置图